Komońscy/Kamońskie – Inter clenodium Boleszczycmi ... et inter *Comonskymy* 1453 ZHer 99; *Krajewskie* – Inter *Krayewskye* ab una et inter Wanodolowsky de armis Grabye partibus ab altera 1472 Tym s. 173; *Kryńscy* – Vadium inter Rybalthy et *Crynscy*: *Crynscy* Ravyczy et Rybalthy Buwnowye (! pro Buynowye) 1486 Semk 318; *Ludomscy* – *Ludomscy* ... *Woytek* et pueri *Msczyszkonis*, heredes de Ludome 1418 RWlkp I 1013; *Luteccy/Luteckie* – Dominorum *Lutheczkych* 1460 AGZ VIII 85; *Lutslawscy* – Byesznyk, villa ... cuius haeredes *Luczslawsci* de armis Pirzchala 1470–1480 DBen I s. 178; *Łowiec(s)kie* – Dominos *Lovyeczkye* 1494 AGZ XVII 2592; *Maciejowscy* – Jezowska Wolya, villa ... cuius haeredes ... *Maczeyowscy* 1470–80 DBen II, 547; *Michałowscy* – Ad molendinum prefatorum nobilium *Mychowszkych* ... Myczkova gora, qui mons stat penes piscine ... nobilium *Mychowszkych* 1496 LKP s. 115; *Mieciowskie* – Inter nobiles Jaky de armis Dambrowy ex una et *Myeczykowskye* et Mycuthy de armis Buynowye partibus ab altera 1475 ZHer 469; *Mirzejewskie* – Nomine omnium nobilium *Myrzejewskych* de armis Scheligy 1496 ZHer 763; *Morawscy* – Inter nobiles Mathiam de Obramp de armis Mori ab una et inter *Morawsskimi* de armis Buyny 1463 ZHer 216; *Oborulscy/Oborulskie* – Kedym ya schedl ... thądj moye na lewo kv Gluchow a na pravo kv Oboruly Swyathochowskych y *Oborvlskych* 1492 Warsy 1671; *Olszewscy* – Inter granicies *Olschewscy*, Dolanschiny, Myeczkwicz, Roszthkwicz y Czwaliny a graniciebus *Olschewscy* ad longitudinem Rosthkwicz 1471 On I s. 98; *Pakowskie* – Areas alias dworzyska in villa Modrzycz ... in quibus areis resident *Pakowskye*, *Drobowskye*, *Jsayowske* XVI in. (1498) Matr III suppl. 260; *Ploscy/Ploskie* – Inter Sandziwoye ex una et inter *Ploskye* partibus ab altera ... nobiles *Cragewscy alias Ploschy* ... dicti nobiles *Ploschy* 1455 Zher 117; *Prosienscy/Prosienskie* – Inter *Prossyskymy*, Lubyewy et *Ploskye* 1466 ZHer 283; *Radochońscy* – Dominis (dat.) *Radochonscy* 1492 AGZ XVIII 2321; *Rohozieńskie* – In bona et hereditatem dominorum *Rohozyenskyye* ... dominum *Rohozyensky* ... ipsi *Rohozyenskyye* 1488 AGZ XVII 2199; *Rudkowscy* – *Ruthkowscy* de armis Bvnycze 1481 ZHer 578; *Rudscy/Rudskie* – In manus *Rudzskich* 1458 CdP IV 49; *Rupieńscy* – Nobiles *Rupyenscy* certas sortes agrorum kmethonaliu adiacencium locacionis eorum ville Rupno ... nobiles de Rupy ... *Rupienski* 1500 AC III 187; *Ruszkowscy* – Kawy, villa ... cuius haeredes *Ruszkowsci* 1470–1490 DBen II s. 518; *Rzuchowscy/Rzuchowskie* – Gessek Seliha ze Rzuchowa ... bez przekazy pana Jesskowy a geho potomkow panow *Rzuchowskich* 1496 CdSil II 105 s. 215; *Skarzyńskie zwani Kisiele* – Inter nobiles *Skarzinskyye dicti* (!) *Kysyele* de Mali Brok 1477 ZHer 496; *Smolechowscy/Smolechowskie* – Cum omnibus nobilibus *Smolechowskyyemy* et Wanschowo de armis Prusschi et Brodi 1498 ZHer 778; *Smolińscy* – Dobrutho, villa ... cuius haeredes ... *Smolinscy*, fratres de domo Dolywa 1470–1480 DBen II s. 521; *Sochaczowscy/Sochaczowskie* – Dominis *Sochaczowskym* ... super XII equos dedi viginti quatuor florenos 1471 RachKról s. 78; *Suscy/Suskie* – Yako ya tho wyem, ysz to gest *Susskych* na lewo z dzada y z oczca 1474 War 101; *Szczawińscy/Szczawińskie* – Domino duci Boleslao dedi 6 florenos, quos dedit *Szczawinskym* de terra Gostinensi 1484 Skarb 985; *Szykowscy* – Kamyonka, villa ... cuius haeredes *Schykowschcy* de armis Druzyna 1470–1480 DBen II s. 237; *Śliwnicy* – *Slywnyczszcy* ... nobilem *Nicolaum Slywnyczszky* 1476 AGZ XV 3737; *Świderskie* – Inter nobiles *Swyderskye* de armis Boleshti ex una, et *Duczskye* de armis Jessyona partibus ex altera 1469 ZHer 313; *Świętochowscy/Świętochowskie* – Kedym ya schedl ... thądj moye na lewo kv Gluchow a na pravo kv Oboruly *Swyathochowskych* y *Oborvlskych* 1492 Warsy 1671; *Targowic(s)cy* – Zakrzow, villa sub parochia de Thargowyska sita, cuius haerdes *Thargowyczszcy* DBen II s. 502; *Wirzbowskie* – Inter Andream et fratres eius de Rodgoszcz de armis Ostroge ab una et *Wyrzbowskye* de armis Luby partibus ab altera 1459 ZHer 353; *Wszeborowscy* – Inter Brodzicz dictis (!) *Bagienscy* ... et Ravicz *Vsze<boro>wskymy* 1464 ZHer 234; *Żywnowskie* – Inter nobiles omnes de Radgoszcz ex una de armis Ostoye ... et nobiles *Zywnowskye* ... de armis Pruschy ex altera partibus 1498 ZHer 782.